[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019    № 426

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- пункт 1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30.07.2015 № 909 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии с целью возмещения части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, оказывающим социально значимые бытовые услуги сельского населению Гаврилов-Ямского муниципального района»;
- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 31.12.2015 № 1529 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии с целью возмещения части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, оказывающим социально значимые бытовые услуги сельского населению Гаврилов-Ямского муниципального района».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района  - начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

           А.А. Комаров